
Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

L.E.S. CR spol. s r.o.          č.p. 215, Okrouhlo 254 01
Web: www.lescr.cz           E-shop: www.e-lescr.cz
tel.: +420 603 474 299   ...když Vám na lese záleží...

Popis: záchytná trubice WitaTrap® je určena k monitoringu i odchytu klikoroha. Brouk 
je lákán atraktantem Hylowit. Pomocí vstupních otvorů, které se zužují dovnitř, se 
klikoroh dostane do záchytné trubice a nemůže se znovu dostat ven
Škodlivý činitel: klikoroh borový (Hylobius abietis)
Balení: 1 sada = 1 ks WitaTrap® na klikoroha vč. 1 ks feromonu Hylowit (účinný 
přibližně 10 až 12 týdnů)

      Cena komplet:  621,- Kč/ks
      Samotný feromon:   145,- Kč/ks 

Lapač WitaTrap®na klikoroha borového 
s feromonem Hylowit®

- biologická kontrola kalamitního škůdce jehličnatých sazenic - - biologická kontrola kalamitního škůdce jehličnatých sazenic - 

Další pokyny:

 Lapač má na každém konci otvor pro údržbu.
 Víka lze snadno otevřít a zavřít.
 Ve spodní části jsou dva malé otvory, které zajišťují  
 správný odtok vody.
 Feromon Hylowit je umístěn v záchytné trubici.
 Vstupní otvory musí být udržovány volné. 
 Aplikace: 6-10 záchytných trubic na hektar
 Délka záchytné trubice: 61 cm
 Počet vstupních otvorů: 12 ks
 Materiál: polyethylen
 Barva: šedá

Roura se musí instalovat tak, aby byly vstupní otvory rovnou hranou v 
úrovni okolního přirozeného terénu.!


